
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución de Egresados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-052022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-052022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ALBANESE, REGINA INES 23/10/1991 2012 20/03/2012 01/10/2021argentinaDNI 36142601


GONZALEZ SCAGLIA, MARIA AZUL 07/10/1996 2016 09/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 39624481


ROMERO, GIANINA ANDREA 11/04/1996 2014 05/12/2013 17/08/2021argentinaDNI 39498611


ROSSI, AGUSTINA 12/05/1995 2013 03/12/2012 04/10/2021argentinaDNI 38160832


ROSSO, NADIA SOLEDAD 11/07/1981 2001 07/03/2001 15/12/2021argentinaDNI 28734226


RUFEIL, ORIANA NAHIR 05/07/1997 2016 03/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40522606


SARQUIS, LAILA YAMILE 23/07/1990 2010 16/03/2010 23/12/2021argentinaDNI 35269497


SCHRÖDER CUAGLIA, URSULA 26/06/1998 2016 14/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 41681518


SOSA, GIULIANA 19/10/1995 2014 10/12/2013 14/12/2021argentinaDNI 38107950


SPAGGIARI, SOFIA 01/07/1993 2011 16/03/2011 30/12/2020argentinaDNI 37733974


TAGLIAVINI, ALDANA BELEN 26/12/1997 2016 14/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40681694


TAMANTINI, CONSTANZA 05/10/1995 2014 05/12/2013 07/10/2021argentinaDNI 39073062


TIRANTE, DELFINA 19/05/1997 2015 01/12/2014 13/10/2021argentinaDNI 40205147


VITAR VIALE, LUCIA 10/10/1997 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40685929


VOLANDO, BETINA MARIA 24/02/1997 2015 01/12/2014 23/12/2021argentinaDNI 39474700


WELLIG, MARINA JOSE 12/02/1993 2011 16/03/2011 15/12/2021argentinaDNI 36649947


ZAMPA, VALERIA CECILIA 19/10/1978 1997 07/03/1997 04/09/2017argentinaDNI 27012754


ZARATE, MARIA SOL 12/12/1994 2013 06/12/2012 04/10/2021argentinaDNI 38643947


Titulo: 349    Abogado
GARCIA, ALEJANDRO MANUEL 26/01/1981 2011 16/03/2011 02/12/2021argentinaDNI 28522040


GOMEZ, JOAQUIN IGNACIO 30/03/1998 2016 14/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 41036764


SANTILLAN, ROGER 05/08/1966 1985 07/03/1985 03/12/2021argentinaDNI 18017085


SERANGELI SORIA, CRISTIAN ENRIQUE 23/07/1992 2010 11/03/2010 14/12/2021argentinaDNI 36794197







05-052022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SIERRA, FACUNDO GUILLERMO 02/03/1998 2016 21/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40969430


SORIA, MATIAS ALEJANDRO 07/10/1991 2016 04/12/2015 25/11/2021argentinaDNI 36140481


SPACCESI, JULIAN 11/05/1996 2014 03/12/2013 07/10/2021argentinaDNI 40249996


TORTI, IGNACIO 09/10/1986 2007 01/03/2007 03/12/2021argentinaDNI 32494576


TRIPIANA, MAURICIO EXEQUIEL 14/04/1991 2009 17/03/2009 23/12/2021argentinaDNI 35869622


VILLA, FACUNDO ZENÓN 18/06/1997 2015 04/12/2014 01/10/2021argentinaDNI 40405175


ZAPATA CUELLO, DANIEL ALEJANDRO 18/11/1992 2011 16/03/2011 14/12/2021argentinaDNI 37093410


ZOPPI, GINO 23/03/1998 2016 03/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40922486


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-46-E-UNC-DEC#FD
		2022-02-22T17:33:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:25:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:26:57-0300
	GDE UNC




